VfL Blickeburg - Abteilung Badminton

Einladung
zur Mitgliederversammlung der
Badmintonabteilung des VfL Blickeburg e.V.

Hiermit laden wir zur ordentlichen Mitgliederversammlung der Badmintonabteilung des
VfL-Buckeburg ein.

Datum: Mittwoch 05.03.2025, 18:30 Uhr

Ort:

Vereinsheim des VfL-Buckeburg, Graf-Wilhelm-StraBe 13a, Blickeburg

Vorlaufige Tagesordnungspunkte:

1)
2)
3)
4)
5)
6)

7)
8)
9)
10)
11)
12)

BegrufRung

Feststellung Beschlussfahigkeit, Genehmigung der Tagesordnung
Auslegung/Bekanntmachung Protokoll zur Vorjahres-Mitgliederversammiung
Bericht des Vorstandes

Bericht des Kassenwartes

Wahl eines Versammlungsleiters
(Leitung der Entlastung des Vorstandes)

Entlastung des Vorstandes

Neuwahl(en)

Planung flr die Saison 2025/2026

Antrage

Vorstellung und Beschluss Haushaltsentwurf 2025
Verschiedenes

Antrage zu Nr. 10 bzw. zur Erweiterung der Tagesordnungspunkte sind moglichst in Text-
form bis zum 25.02.2025 an:

Felix Wells, Zu den Brucken 22, 31675 Buckeburg

E-Mail: Badminton@VfL-Bueckeburg.de
einreichen.

Uber zahlreiches Erscheinen und persénliches Wiedersehen wiirden wir uns freuen.

Mit sportlichen Grifden

Felix Wells

(Abteilungsvorsitzender)
Blckeburg, den 12.02.2025




